Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Presidente do INTERMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/INTERMAT/00061/2023      DE: 19/05/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (321720/2) ANA PAULA DO BOM DESPACHO AMORIM
        CPF: 006.882.531-56
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210358) GER DE REGULARIZACAO  FUNDIARIA RURAL
        A Partir de: 15/05/2023 Até 14/05/2024

CONTRATO/INTERMAT/00062/2023      DE: 19/05/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (327229/1) WEDERSON LUCAS DOS SANTOS SILVA
        CPF: 014.703.822-70
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (200956) COORD DE CARTOGRAFIA
        A Partir de: 15/05/2023 Até 14/05/2024

CONTRATO/INTERMAT/00063/2023      DE: 19/05/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (327319/1) IZABELA CRISTINA DA SILVA BUENO
        CPF: 023.855.181-47
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (214302) GER DE MOBILIZACAO
        A Partir de: 15/05/2023 Até 14/05/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2023.
          Francisco Serafim de Barros
          Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abf1b2ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:30:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial